
 
Obec Varhaňovce 
 
Všeobecne záväzné nariadenie Obce Varhaňovce č. 2/2016, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné 

nariadenie Obce Varhaňovce číslo 3/2011 o poplatkoch 

 

Obecné zastupiteľstvo vo Varhaňovciach podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR číslo 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov  a podľa § 25 ods. 2 zákona 

o prokuratúre zákona 153/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení:  

 

§ 1 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie Obce Varhaňovce číslo 3/2011 o poplatkoch na základe 

protestu prokurátora číslo Pd 1/16/7707-7 zo dňa 18.02.2016. 

 

§ 2 

Záverečné ustanovenia 

1) Na tomto VZN sa uznieslo a schválilo obecné zastupiteľstvo vo Varhaňovciach dňa 09. júna 

2016 uznesením číslo 15/2016 

2) Všeobecné záväzné nariadenie obce č. 2/2016 bolo vyvesené na úradnej tabuli dňa 

10.06.2016  a zvesené dňa 24.06.2016  

3) Toto VZN nadobúda účinnosť dňom 25. 06 2016.  

4) Nadobudnutím účinnosti tohto Všeobecného záväzného nariadenia č.2/2016 sa zrušuje 

Všeobecné záväzné nariadenie obce Varhaňovce č. 3/2011 o poplatkoch. 

 

Mgr. Ľubica Pankievičová 

 starostka obce  

Vyvesené : .10. júna. 2016 

Zvesené :     24. júna  2016 


